
 

 

PERATURAN LURAH SEMANU 

NOMOR 1 TAHUN 2022 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA MANFAAT 

BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA  

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALURAHAN SEMANU 

KAPANEWON SEMANU 

KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

2022 



 

LURAH SEMANU 

KAPANEWON SEMANU KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

 

PERATURAN LURAH SEMANU 

NOMOR  ....1... TAHUN 2022 

TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA MANFAAT  

BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

LURAH SEMANU, 

Menimbang 

:  

a.    bahwa berdasarkan hasil Musyarah Kalurahan yang 

dituangkan dalam Berita Acara Musyawarah Kalurahan 

Penetapan Keluarga Miskin Penerima BLT-Desa telah 

disepakati daftar keluarga penerima manfaat Bantuan 

Langsung Tunai Dana Desa Tahun Anggaran 2022; 

 b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 33 Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 190/PMK.07/2021 tentang 

Pengelolaan Dana Desa, Keluarga Penerima Manfaat 

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Tahun Anggaran 

2022 ditetapkan dengan Peraturan Kepala Desa; 

 c. bahwa berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Lurah tentang Penetapan Keluarga Penerima 

Manfaat Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Tahun 

Anggaran 2022; 

 

Mengingat :       1. 

 

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang 

Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5339); 

 2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495); 

 



 3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana 

telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 41, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

 4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara, (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5558)sebagaimana 

telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 

tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037); 

 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

 9. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2021 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2022 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 

961); 

 10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.07/2021 

tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 1424); 



 11. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 6 

Tahun 2019 tentang Penetapan Kalurahan (Lembaran 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 6); 

 12. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 107 Tahun 2021 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun Anggaran 2022 

(Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2021 

Nomor 107); 

 13.  Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 80 Tahun 2018 

tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal 

Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 

80); 

 14. Peraturan Desa Semanu Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Semanu 

Tahun 2020 - 2025 (Lembaran Desa Semanu Tahun 

2020 Nomor 3); 

 15. Peraturan Desa Semanu Nomor 7 Tahun 2019 tentang 

Kewenangan Desa (Lembaran Desa Semanu Tahun 2019 

Nomor 7); 

 16. Peraturan Kalurahan Semanu Nomor 3 Tahun 2021 

tentang Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 

2022 (Lembaran Desa Semanu Tahun 2021 Nomor 3); 

 17. 

 

18. 

Peraturan Kalurahan Semanu Nomor 5 Tahun 2021 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan 

Tahun 2022 (Lembaran Kalurahan Semanu Tahun 2021 

Nomor 5); 

Peraturan Lurah Semanu nomor 7 tahun 2021 tentang 

penjabaran APBKal Tahun 2022 (Berita Kalurahan 

Semanu Nomor 7 tahun 2021); 

 

MEMUTUSKAN :  

Menetapkan : PERATURAN  LURAH   TENTANG   PENETAPAN KELUARGA 

PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA 

DESA TAHUN ANGGARAN 2022. 

 

BAB I 

PENDAHULUAN 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Lurah ini yang dimaksud dengan : 

1. Kalurahan adalah Kalurahan Semanu Kapanewon Semanu. 



2. Pemerintah Kalurahan adalah Pemerintah Kalurahan Semanu Kapanewon 

Semanu. 

3. Lurah adalah Lurah Kalurahan Semanu Kapanewon Semanu. 

4. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara yang diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer melalui 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah kabupaten/kota dan digunakan 

untuk mendanai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan 

pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan pemberdayaan 

masyarakat. 

5. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala penyebaran 

penyakit Corona Virus Disease (COVID-19) yang terjadi secara global di 

seluruh dunia.  

6. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa yang selanjutnya disebut BLT Dana 

Desa adalah bantuan untuk penduduk miskin yang bersumber dari Dana 

Desa. 

7. Peraturan Lurah adalah Peraturan yang ditetapkan oleh Lurah dan bersifat 

mengatur.  

8. Musyawarah Kalurahan atau yang disebut dengan nama lain adalah 

musyawarah antara Badan Permusyawaratan Kalurahan, Pemerintah 

Kalurahan, dan unsur masyarakat yang diselenggarakan oleh Badan 

Permusyawaratan Kalurahan untuk menyepakati hal yang bersifat 

strategis. 

9. Keluarga Penerima Manfaat Bantuan Langsung Tunai Dana Desa yang 

selanjutnya disebut Keluarga Penerima Manfaat BLT Dana Desa adalah 

keluarga yang telah disepakati dalam Musyawarah Kalurahan dan 

ditetapkan dengan Peraturan Lurah untuk berhak menerima BLT Dana 

Desa. 

 

BAB II 

TUJUAN 

 

Pasal 2 

Tujuan penetapan keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa adalah menjadi 

dasar sasaran penyaluran BLT Dana Desa Tahun Anggaran 2022. 

 

BAB III 

PENDATAAN 

 

Pasal 3 

(1) Pendataan keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa dilaksanakan oleh 

petugas yang ditunjuk oleh Lurah. 

(2) Penunjukan petugas pendataan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

dengan Surat Perintah Tugas yang oleh Lurah. 



(3) Hasil pendataan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibahas dalam 

Musyawarah Kalurahan untuk divalidasi, finalisasi, dan disepakati. 

(4) Hasil Musyawarah Kalurahan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 

dituangkan dalam Berita Acara yang ditandatangani Lurah dan Pimpinan 

Bamuskal. 

 

Pasal 4 

(1) Keluarga terdampak pandemi COVID-19 yang akan menjadi sasaran 

penyaluran BLT Dana Desa Tahun Anggaran 2022 terdapat dalam Data 

Terpadu Kesejahteraan Sosial  dengan kriteria : 

a. keluarga yang kehilangan mata pencaharian atau pekerjaan; 

b. belum terdata menerima Program Keluarga Harapan (PKH), Bantuan 

Pangan Non Tunai (BPNT), dan program jaring pengaman sosial lainnya 

selain Bantuan Jaring Pengaman Sosial yang bersifat Personal; 

c. mempunyai anggota keluarga yang rentan sakit menahun/kronis/ 

penyandang disabilitas. 

d. rumah tangga dengan anggota rumah tangga tungal lanjut usia 
  

(2) Keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa adalah warga Kalurahan 

Semanu Kapanewon Semanu. 

 

Pasal 5 

Daftar keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Lurah ini. 

 

BAB IV 

PENYALURAN 

 

Pasal 6 

(1) BLT Dana Desa disalurkan kepada Keluarga Penerima Manfaat selama 12 

(dua belas) bulan. 

(2) BLT Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebesar 

Rp300.000,00 (tiga ratus ribu rupiah) setiap bulan. 

(3) BLT Dana Desa disalurkan kepada Keluarga Penerima Manfaat secara 

tunai. 

 

Pasal 7 

Pelaksanaan penyaluran BLT Dana Desa kepada Keluarga Penerima Manfaat 

sesuai protokol pencegahan COVID-19. 

 

 

 

 



 

BAB V 

PENUTUP 

Pasal 8 

Peraturan Lurah ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Lurah ini dalam  Berita  Kalurahan Semanu. 

 

Ditetapkan di Semanu. 

pada tanggal         Februari 2022 

                 LURAH, 

 

         TTD 

 

 

            HARTO MUADZAN 

Diundangkan di Semanu. 

pada tanggal        Februari 2022 

             CARIK, 

 

 

      SUHARTANTO 

 

BERITA KALURAHAN SEMANU TAHUN 2022 NOMOR  …… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN 

PERATURAN LURAH

NOMOR ………. TAHUN 2022

TENTANG 

NO NAMA ALAMAT PEKERJAAN NO. KK NIK KET.

1 Dwi Lailawati Ngringin 02/01 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081512140007 3403085607890004

2 Suhardi Ngringin 02/01 Petani 3403082011190004 3403131407640001

3 Wahyudiyanto Ngringin 01/01 Buruh Harian Lepas 3403080107160001 3403081212850001

4 Sumiyo Ngringin 01/01 Buruh Harian Lepas 3403082708120001 3403080405710005

5 Siswo Utomo Ngringin 01/01 Petani 3403080708100012 3403081212460002

6 Marsino Adi Sutrisno Ngringin 04/02 Petani 3403081511073883 3403080203580002

7 Sutrisno Ngringin 03/02 Buruh Harian Lepas 3403080911100001 3403081005820008

8 Dwi Setiyawan Ngringin 03/02 Buruh Harian Lepas 3403081012200003 3403080611860001

9 Falintina Dwi Arista Ngringin 03/02 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081602210007 3403085301960001

10 Eni Susanti Sambirejo, Rt 05/Rw 04 Petani 3403081301170001 3403086702830001

11 Eko Nur Wrastomo Sambirejo, Rt 05/Rw 04 Buruh Harian Lepas 3403081511073910 3403081103750002

12 Fitriyanto Sambirejo, Rt 03/Rw 03 Buruh Harian Lepas 3403080405160004 3403080107860021

13 Wasto Sambirejo, Rt 08/Rw 06 Karyawan Swasta 3403080511100009 3403081710760003

14 Tuminah Sambirejo, Rt 01/Rw 03 Petani 3403081511075260 3403084107460025

15 Budi Raharjo Sambirejo, Rt 01/Rw 03 Petani 3403081511075276 3403080911440001

16 Trisno Wiyono Sambirejo, Rt 08/Rw 06 Buruh Harian Lepas 3403081511073978 3403081007540004

17 Ngatinah Sambirejo, Rt 08/Rw 06 Pedagang 3403081511073963 3403084107540014

18 Sardi Sambirejo, Rt 09/Rw 06 Buruh 3403081911100004 3403081102700001

19 Partiman Sambirejo, Rt 05/Rw 04 Wiraswasta 3403081511072628 3403080804660003

20 Tukiman Sambirejo, Rt 06/Rw 05 Petani 3403082911100070 3403081104630006

21 Rustamaji Nitikan Barat 04/07 Buruh 3403081609100006 3402082303670001

22 Edi Pranoto Nitikan Barat 08/08 Buruh 3403081407090004 3403081310660001

23 Tri Mulyani Nitikan Barat 03/07 Buruh 3403080610090004 3403084708790002

24 Sulardi Nitikan Barat 01/07 Buruh 3403080301110023 3403081412630003

25 Soetjipto Nitikan Barat 01/7 Buruh 3403082901100031 3340308306390001

26 Hadi Saroyo Nitikan Barat 02/7 Buruh 3403081511074010 3403081108660002

27 Sarip Sumantara Nitikan Barat 01/7 Buruh 3403080308200001 3403081207820001

28 Kasirah Nitikan Barat07/08 Buruh 3403081911200002 3403086310330001

29 Sutino Nitikan Barat 5/8 Buruh 3403081511075393 3403081212530001

30 Kunirah Nitikan Timur Rt 002 Rw 010 Petani/Pekebun 3403082509090009 3403084401550001 

31 Tungkem Nitikan Timur Rt 004 Rw 011 Mengurus Rumah 

Tangga 

3403082004090001 3403087112530002 

32 Painah Nitikan Timur Rt 002 Rw 010 Petani/Pekebun 3403080403200001 3403087112650117 

33 Wagiyah Nitikan Timur Rt 005 Rw 011 Buruh Harian Lepas 3403081701110026 3403084504650002 

34 Tumingan Nitikan Timur Rt 003 Rw 010 Buruh Harian Lepas 3403082201110013 3403080803680002 

35 Kemi Nitikan Timur Rt 006 Rw 011 Petani/Pekebun 3403081908110002 3403085405600002 

36 Suminem Nitikan Timur Rt 003 Rw 010 Buruh Harian Lepas 3403080202090012 3403085201690001 

37 Sarjiyono Nitikan Timur Rt 001 Rw 010 Buruh Harian Lepas 3403082205100002 3403081411680001 

38 Pujo Utomo Nitikan Timur Rt 005 Rw 011 Petani/Pekebun 3403081701110046 3403084112380002 

39 Marmiyati Pragak 1/12 Petani 3403081306110007 3403087112590117

40 Sujana Pragak 2/12 Buruh Harian Lepas 3403081511074144 3403080808680002

41 Melanie Harum 

Firlindha 

Pragak 3/12 Pelajar 3403081304100016 3403086602010002

42 Suwarno Pragak 4/13 Petani/Pekebun 3403081511072871 3403080708670001

43 Jumiyem Pragak 5/13 Petani/Pekebun 3403081605140004 3403086509490001

44 Ngatemi Pragak  1/13 Petani 3403082310190005 3403087112400025

45 Sutiknyo Pragak 2/12 Swasta 3403080306140004 3403013011620001

46 Puji Harsono Pragak 2/12 Petani/Pekebun 3403081910090004 3403080806530001

47 Tukinem Pragak 3/12 Petani/Pekebun 3403080407090002 3403087112510034

48 Gunawan Bendorejo 4/15 Buruh 3403082002090006 3403081010660001

49 Slamet Riyadi Bendorejo 1/14 Buruh 3403082402100003 3403081510690005

50 Pujiyanto Bendorejo 1/14 Buruh 3403081502210002 3403081610900004

51 Suparno Bendorejo 5/15 Petani 3403082712100013 3403083112520118

52 Kismorejo Bendorejo 5/15 Petani 3403081511074264 3403080312360001

53 Sumaryadi Bendorejo 2/14 Buruh 3403082802120010 3403080405550004

54 Ari Sudarmawan Bendorejo 2/14 Petani 3403081510100004 3403081212790005

55 Purwo Utomo Bendorejo 5/15 Petani 3403081511075603 3403081608590003

56 Danang Sudarminto Bendorejo 5/15 Buruh 3403081301100090 3403081602880004

57 Suratno Bendorejo 5/15 Buruh 3403082712100015 3403081908690004

58 Sugito Sokokerep 004/048 Petani 3403081405130004 3403081303550002 

59 Sudiyo Sokokerep 008/049 Buruh Harian Lepas 3403082006120003 3204121011640006 

60 Saniyem Sokokerep 005/017 Petani 3403081312110006 3403087112500061 

61 Syahrul Somad Sokokerep 009/049 Buruh Harian Lepas 3403081303170001 3671021702840002 

62 Krisnadi Sokokerep 004/048 Buruh Harian Lepas 3403122103160002 3403081306860004

63 Indra Yulian 

Riyatmaka 

Sokokerep 007/049 Buruh Harian Lepas 3403080209160010 3403081007930001 

64 Musiyo Sokokerep 003/048 Buruh Harian Lepas 3403083107150006 3403080807790001 

65 Sukino Sokokerep 007/049 Buruh Harian Lepas 3403082901200002 3310051506790007 

66 Maryanti Sokokerep 002/16 Mengurus Rumah 

Tangga

3403082011190003 3403087012760005 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA MANFAAT BANTUAN 

LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2022

BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2022

DAFTAR KELUARGA PENERIMA MANFAAT 



67 Maryanti Sokokerep 002/16 Mengurus Rumah 

Tangga

3403080204190002 3604014505810834 

68 Ribut Sokokerep 007/049 Sopir 3403081511073010 3403082111620001

69 Lina Ramadhani Munggi Rt.01/18 Mengurus Rumah 

Tangga

3403080301190003 3403084702970001

70 Misarjono Munggi Rt.05/18 Buruh Harian Lepas 3403081511073111 3403081212620002

71 Sri Dalzaimah Munggi Rt.08/19 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081504140002 3403086106720004

72 Ngatinah Munggi Rt.08/19 Pedagang 3403081712100045 3403086409680001

73 Watiyem Munggi Rt.08/19 Petani 3403080110130001 3403084709670001

74 Sakem Munggi Rt.09/19 Pedagang 3403081511073128 3403087112450035

75 Sukimin Wareng 6/21 Tani 3403081511075817 3403083112600005

76 Subektiono Wareng 4/21 Buruh 3403081211190001 3403082303950003

77 Subowo Wareng 5/21 Buruh 3403081709190007 3403080711680004

78 Sutilah Wareng 4/21 Irt 3403080109210004 3403084706520001

79 Suparwadi Wareng 4/21 Buruh 3403101401200003 3403101704950004

80 Sugi Wareng 4/21 Buruh 3403082608100008 3403081508680007

81 Nur Hasan Samsuri Tunggul Timur 2/22 Buruh 3403102703090011 3403100909790004

82 Gunadi Tunggul Timur 4/23 Tani 3403080307120001 3403080812600002

83 Ngatiyem Tunggul Timur 5/23 Tani 3403081511073264 3403086311460001

84 Akhmad Mukhsin Tunggul Timur 5/23 Buruh 3403080807190002 3275070510840020

85 Supriyono Tunggul Timur 4/23 Buruh 3403082007200004 3172061412820005

86 Maryono Tunggul Barat 4/25 Petani 3403081511073330 3403083012500006

87 Wagiman Tunggul Barat 3/25 Petani 3403081304090011 3403081808520001

88 Yahmi Tunggul Barat 3/25 Petani 3403081907170002 3403084705720003

89 Wasino Tunggul Barat 1/24 Petani 3403081812080008 3403080202690001

90 Ninik Hardani Tunggul Barat 1/24 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081311200002 3403084910610003

91 Trisno Wiyarjo Tunggul Barat 3/25 Petani '3403081511073311 3403081208520011

92 Suprapta Tunggul Barat 3/25 Buruh Harian Lepas 3403082804150001 3403082804150001

93 Sulasmi Tunggul Barat 3/25 Mengurus Rumah 

Tangga

3403080504130003 3403084707530001

94 Watini Tunggul Barat 4/25 Tukang Jahit '3403080203200004 3471016811620001

95 Lasiyem Tunggul Barat 3/25 Mengurus Rumah 

Tangga

3403082507210001 3403084912720004

96 Karsiyem Ngebrak Timur Rt 001 Rw 026 Petani/Pekebun 3403081511073361 3403084107600125

97 Slamet Riyadi Ngebrak Timur Rt 001 Rw 026 Buruh Harian Lepas 3403081710090002 3403080206820001

98 Sutiyem Ngebrak Timur Rt 005 Rw 027 Petani/Pekebun 3403081809200002 3403084107410004

99 Rumiyati Ngebrak Timur Rt 004 Rw 027 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081611110002 3403085105550002

100 Sangadi Ngebrak Timur Rt 003 Rw 026 Buruh Harian Lepas 3403080710100005 3403081512600004

101 Hermina Eka Wati Ngebrak Barat Rt 04 Rw 29 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081902130001 3403084501860001

102 Wanri Simatupang Ngebrak Barat Rt 05 Rw 29 Buruh Harian Lepas 3403080610100018 3403082901780001

103 Lestari Ngebrak Barat Rt 06 Rw 29 Buruh Harian Lepas 3403082411090006 3403085907550002

104 Siswo Suprapto Ngebrak Barat Rt 04 Rw 29 Buruh Harian Lepas 3403081511074741 3403080303510001

105 Budi Wibowo Ngebrak Barat Rt 06 Rw 29 Buruh Harian Lepas 3403081511074769 3403080107570012

106 Sutini Munggi Pasar, Rt 08/Rw 32 Mengurus Rumah 

Tangga

3403082107160000 3403085801700001

107 Sarjono Munggi Pasar, Rt 08/Rw 32 Buruh Harian Lepas 3403081209180008 3515111211790005

108 Makmur Effendi Munggi Pasar, Rt 03/Rw 31 Buruh Harian Lepas 3403080311100004 3403080801620002

109 Biasto Munggi Pasar, Rt 06/Rw 32 Buruh Harian Lepas 3403081511074814 3403081909630001

110 Amanah Munggi Pasar, Rt 07/Rw 32 Belum/Tidak Bekerja 3403082011130004 3403087112570104

111 Katinem Munggi Pasar, Rt 09/Rw 33 Mengurus Rumah 

Tangga

3403080108120003 3403084107370006

112 Adi Siswanto Munggi Pasar, Rt 03/Rw 31 Buruh Harian Lepas 3403081511073506 3403080203550001

113 Tuminah Munggi Pasar, Rt 05/Rw 31 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081511076051 34030852110520002

114 Warsono Munggi Pasar Rt 09/Rw 33 Buruh Harian Lepas 3403081511074845 3403082008600001

115 Sugiyanto Semanu Utara Rt 02/34 Buruh Harian Lepas 3403081511074893 3403080510600001

116 Waryono Semanu Utara Rt 03/35 Buruh Harian Lepas 3403081001110022 3403080904760002

117 Sri Suhartati Semanu Utara Rt 04/35 Mengurus Rumah 

Tangga

3403082510100003 3403084105610001

118 Maria Eny Nuryanti Semanu Utara Rt 01/34 Mengurus Rumah 

Tangga

3403080305100003 3403084901690001

119 Ramilah Semanu Utara Rt 02/34 Mengurus Rumah 

Tangga

3403083003160001 3403084107550029

120 Joko Arifianto Semanu Utara Rt 03/35 Buruh Harian Lepas 3403082910100005 3403080606840003

121 Isyamta Semanu Utara Rt 04/35 Buruh Harian Lepas 3403083004130002 3403081508800002

122 Rr. Alimah Mujiatun Semanu Utara Rt 01/34 Mengurus Rumah 

Tangga

3403080802180001 3403086608690002

123 Suradi Semanu Tengah 1/36 Butuh Harian Lepas 3403082703150002 3328022503760002

124 Mulyadi Semanu Tengah 1/36 Buruh Harian Lepas 3403081310100001 3403082512710001

125 Winarna
Semanu Tengah 6/38

Tidak Bekerja (Strok) 3403081404150005 3402132706750004

126 Sudiman Semanu Tengah 8/38 Buruh Harian Lepas 3403081511073615 3403081012630002

127 Mujirah Semanu Tengah 2/36 Petani 3403082903120017 3403086109670001

128 Marto Suwito Semanu Tengah 8/38 Petani 3403080201130003 3403087112320088

129 Ch. Didik Martanto Semanu Tengah 3/36 Kary. Swasta 3403080603090004 3403080803770001

130 Sriyanto Semanu Tengah 3/36 Perdagangan 3403081511130003 3312132712890003

131 Sujarwanto Semanu Tengah 3/36 Wiraswasta 3403080301110009 3403082502800001

132 Mariyo Semanu Selatan Rt 07 Rw 42 Petani 3403081511076258 3403080107630042

133 Kemis Semanu Selatan Rt 05 Rw 41 Petani 3403081511073705 3403083112500015



134 Sutinem Semanu Selatan Rt 04 Rw 40 Buruh Harian Lepas 3403081207190002 3403087112690077

135 Sumartinah Semanu Selatan Rt 01 Rw 39 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081301110006 3403084703810004

136 Kuniyem Semanu Selatan Rt 01 Rw 39 Petani 3403083010120004 3403086605580001

137 Mukidi Semanu Selatan Rt 07 Rw 42 Tani 3403082411110007 3403082311690001

138 Sukasih Semanu Selatan Rt 06 Rw 41 Mengurus Rumah 

Tangga

3403082103160004 3403087112620040

139 Satiyem Semanu Selatan Rt 07 Rw 42 Petani 3403081511076253 3403087112520016

140 Subeno Semanu Selatan Rt 05 Rw 41 Buruh Harian Lepas 3403081511073699 3403081212640001

141 Marsino Semanu Selatan Rt 08 Rw 42 Buruh Harian Lepas 3403082002090003 3403080804720001

142 Tuginem Tambakrejo 02/43 Petani 3403081511076317 3403087112520128

143 Surahno Tambakrejo 07/45 Buruh Harian Lepas 3403080309190006 3671060209810007

144 Arif Suryanto Tambakrejo 07/45 Buruh Harian Lepas 3403080612100024 3403082808870001

145 Trisno Suwito Mugiyo Tambakrejo 04/44 Petani 3403081212090004 3403080112570002

146 Riyanto Tambakrejo 02/43 Buruh Harian Lepas 3403083108090002 3403082103790001

147 Marwanto Tambakrejo 02/43 Buruh Harian Lepas 3403083008170002 3403012603810003

148 Hadi Sumarno Tambakrejo 06/44 Petani 3403081112100017 3403082909490001

149 Sumedi Tambakrejo 02/43 Buruh Harian Lepas 3403081008160003 3404073112660009

150 Rina Marliana Tambakrejo 02/43 Mengurus Rumah 

Tangga

3403081112100021 3403087006780004

151 Heri Pujiyanta Clorot 02/46 Buruh 3403082709100002 3403081705790001

152 Karsi Clorot 04/47 Petani 3403080703120008 3403084707600003

153 Sapta Arifin Clorot 02/46 Buruh 3403082602150003 3403080309900005

154 Rahmad Sidiq Pradana Clorot 03/46 Buruh 3403080909150006 3403081503920003

155 Agung Pujiyanto Clorot 01/46 Buruh 3403081609130002 3403082708900002

156 Widiyanto Clorot 02/46 Buruh 3403081012100016 3403081512850003

157 Junaedi Clorot 01/46 Buruh 3403080411100008 3403081602790001

158 Arief Kurniawan Clorot 02/46 Buruh 3403080401180003 3403082608820001

159 Tri Januri Komala Clorot 04/47 Buruh 3403083005140010 3403082001910001

LURAH SEMANU, 

ttd

HARTO MUADZAN






	COVER PERATURAN LURAH.pdf (p.1)
	Perlur BLT-DD 2022 KAL. SEMANU.pdf (p.2-7)
	KPM BLT 2022 setelah MUSKAL 25 Februari 2022.pdf (p.8-10)
	WhatsApp Image 2022-03-05 at 12.06.01.pdf (p.11)
	WhatsApp Image 2022-03-05 at 12.06.01 (1).pdf (p.12)

